
 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „SALTAVOTS” 

vienotais reģ. Nr. 40103055793 

Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, Siguldas novads, LV - 2150 

 

Ārkārtas dalībnieku sapulces protokols Nr. 2023-9 

 

Sapulces norises vieta – Siguldas novada pašvaldība, Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads, 

LV – 2150 

Sapulces norises datums 2023. gada 8. decembris 

Sapulces norises laiks - plkst. 11.00 

 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SALTAVOTS” (turpmāk tekstā – Sabiedrība) parakstītais 

pamatkapitāls – 4 663 507 EUR, apmaksātais pamatkapitāls - 4 663 507 EUR, balsstiesīgā 

pamatkapitāla lielums - 4 663 507 EUR. 

 

Sapulcē piedalās:  

Siguldas novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) kapitāla daļu turētāja pārstāve Jeļena 

Zarandija 

Sabiedrības valdes loceklis Guntars Dambenieks 

Siguldas novada pašvaldības izpilddirektores palīdze kapitālsabiedrības pārvaldības jautājumos 

Ramona Čunkure 

 

Pašvaldībai pieder 4 663 507 daļas. Pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvis pārstāv 100% 

balsstiesīgā pamatkapitāla. Kopā pārstāv 100 % no Sabiedrības apmaksātā pamatkapitāla.  

 

Sapulces vadītājs: Pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāve Jeļena Zarandija 

Protokolētājs: Sabiedrības valdes loceklis Guntars Dambenieks 

 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāldaļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 70. panta 

piekto daļu, dalībnieku sapulci sasauc valde, dalībniekiem paziņojot par sapulci 2023. gada 1. 

decembrī. 

 

Darba kārtībā:  

1. Par grozījumiem reorganizācijas līguma projektā saskaņošanu  

2. Par reorganizāciju 

3. Par reorganizācijas līguma saskaņošanu 

4. Par Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu, veicot mantisko ieguldījumu 

5. Par Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumu apstiprināšanu 

6. Par Sabiedrības statūtu grozīšanu 

7. Par Sabiedrības statūtu ar grozījumiem apstiprināšanu 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis izvērtējot paziņojumā norādīto darba kārtību, konstatē, ka darba 

kārtības 2. un 3.punkts viens otru papildina un ir apvienojams. Ievērojot minēto, kapitāla daļu 

turētāja pārstāvis lemj par šādu darba kārtību: 

1. Par grozījumiem reorganizācijas līguma projektā  

0 8 1 2 2 0 2 3

16030107



2. Par reorganizāciju 

3. Par Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu, veicot mantisko ieguldījumu 

4. Par Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumu apstiprināšanu 

5. Par Sabiedrības statūtu grozīšanu 

6. Par Sabiedrības statūtu ar grozījumiem apstiprināšanu 

 

 

Dalībnieku sapulcē pieņemtie lēmumi:  

 

1. 

Par grozījumiem reorganizācijas līguma projektā  

 

Ar Sabiedrības dalībnieku sapulces 2023.gada 26.septembra lēmumu (protokols 

Nr. 2023-6, 1.punkts) ir saskaņots Siguldas novada pašvaldībai piederošo reorganizējamo 

kapitālsabiedrību (Krimuldas novada pašvaldības sabiedrība “Entalpija-2”, turpmāk arī – 

Sadalāmā sabiedrība 1, pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību “NORMA K”, turpmāk 

– Sadalāmā sabiedrība 2, sabiedrība ar ierobežotu atbildību “SALTAVOTS”, turpmāk – 

Iegūstošā sabiedrība 1, sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Siltums KIM”, turpmāk – Iegūstošā 

sabiedrība 2, reorganizācijas līguma projekts. Atbilstoši normatīvajam regulējumam, 

reorganizācijas līguma projekts ir izsludināts, LR Uzņēmumu reģistram to publicējot savā 

tīmekļa vietnē. 

Ievērojot ar pašvaldību noslēgtā 2023.gada 14.augusta līguma Nr. SNP/2023/1021 

nosacījumus, SIA “EIROEKSPERTS”, reģistrācijas Nr.40003650352, ir iesniegusi Sadalāmās 

sabiedrības 1 un Sadalāmās sabiedrības 2 aktīvu un saistību novērtējumu (attiecīgi pēc stāvokļa 

uz 2023.gada 31.jūliju un 2023.gada 30.jūniju), kā arī aktualizētu atzinumu LR Uzņēmumu 

reģistram (pēc stāvokļa uz 2023.gada 31.oktobri). 

Izvērtējot SIA “EIROEKSPERTS” sagatavotos Sadalāmo sabiedrību vērtējumus, 

konstatējams, ka Sadalāmā sabiedrība 2 vērtēšanas brīdī bez ūdenssaimniecības un 

siltumapgādes pakalpojumiem, sniedz arī apsaimniekošanas un labiekārtošanas pakalpojumus 

Siguldas novada Mālpils pagasta administratīvajā teritorijā. Attiecīgi – konstatējamas saistības 

un aktīvi, kas ir attiecināmi uz sniegto apsaimniekošanas un labiekārtošanas pakalpojumu. 

Ņemot vērā, ka minētās saistības būs aktuālas arī pēc kapitālsabiedrību reorganizācijas 

pabeigšanas un, ka saistību nodrošināšanai ir nepieciešami aktīvi, reorganizējamo sabiedrību 

izpildinstitūcijas ir vienojušās, ka lietderīgi būtu Sadalāmās sabiedrības 2 saistības un aktīvus 

nodot Iegūstošajai sabiedrībai 2. Ievērojot minēto, nepieciešams veikt grozījumus izsludinātajā 

reorganizācijas līguma projektā. 

Vienlaikus izsludinātajā reorganizācijas līguma projektā nepieciešams mainīt slēguma 

finanšu pārskatā fiksēšanas datumu, nosakot 2024.gada 31.janvāri, kā arī, ņemot vērā, ka 

reorganizējamajām sabiedrībām no brīža, kad tika saskaņots līguma projekts, ir veiktas 

izmaiņas pamatkapitāla apmērā, līguma projekta ievaddaļā nepieciešams aktualizēt pušu 

pamatkapitāla un kapitāla daļu apmēru. 

Dalībnieku sapulces laikā reorganizējamo kapitālsabiedrību valdes lūdz grozīt līguma 

3.6.punktu, nosakot, ka sadalāmās sabiedrības  uz iegūstošo sabiedrību kontiem pārskaita 

finanšu līdzekļus 2024.gada pirmajā darba dienā atbilstoši pieņemšanas – nodošanas aktā 

norādītajam. 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 131. panta un 

Komerclikuma 338.pantā ir reglamentēta reorganizācijas līguma izstrādes un saskaņošanas 

kārtība. Komerclikuma 338.panta ceturtajā daļā ir noteikts - ja līdz dalībnieku sapulcei par 

lēmuma par reorganizāciju pieņemšanu līgumā vai līguma projektā tiek izdarīti grozījumi, 

līgums vai līguma projekts atkārtoti nav jāizsludina. 

 



Ievērojot minēto, kā arī pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 131. pantu, Komerclikuma 338. pantu, balsojot ar 1 balsi 

par (J.Zarandija), pret – nav, dalībnieku sapulce nolemj:  

 

1. Grozīt ar Sabiedrības dalībnieku sapulces 2023.gada 26.septembra lēmumu (protokols 

Nr.2023-6, 1.punkts) saskaņoto Siguldas novada pašvaldībai piederošo reorganizējamo 

kapitālsabiedrību reorganizācijas līguma projektu: 

1.1. papildinot tā 2.1. punktu ar šādu apakšpunktu: 

“2.1.1 Puses vienojas, ka Sadalāmā sabiedrība 1 saistības un tiesības, kas izriet no tās 

sniegtajiem apsaimniekošanas un labiekārtošanas pakalpojumiem Mālpils pagastā, 

nodod Iegūstošajai Sabiedrībai 1”; 

1.2. veicot grozījumu reorganizācijas līguma projekta 3.5. punktā: 

“3.5. Sadalāmās sabiedrības sagatavo slēguma finanšu pārskatu par stāvokli uz 

2024.gada 31. janvāri. Slēguma finanšu pārskats tiek iesniegts Valsts ieņēmumu 

dienestā un Iegūstošajām sabiedrībām.” 

1.3.Aktualizējot reorganizējamo sabiedrību pamatkapitāla apmēru atbilstoši faktiskajai 

situācijai šī lēmuma pieņemšanas brīdī. 

1.4. veicot grozījumus līguma projekta 3.6.punktā: 

“3.6. Sadalāmās sabiedrības finanšu līdzekļus pārskaita uz Iegūstošo sabiedrību bankas 

kontiem 2024.gada pirmajā darba dienā atbilstoši pieņemšanas – nodošanas aktā 

norādītajam”. 

2. Saskaņot reorganizācijas līguma projektu pielikumā esošajā redakcijā (sk. Pielikumā 

Nr. 1), ievērojot lēmuma 1. punktā noteiktos grozījumus. 

3. Sabiedrības valdei par pieņemto dalībnieku sapulces lēmumu informēt iesaistītās 

sabiedrības. 

 

2. 

Par reorganizāciju 

 

Siguldas novada pašvaldības dome 2023.gada 16.martā pieņēma lēmumu “Par PSIA 

“NORMA K”, KNPSIA “Entalpija-2”un SIA “SALTAVOTS” reorganizācijas uzsākšanu” 

(protokols Nr.4, §7), turpmāk – Lēmums. Saskaņā ar Lēmumu ir uzsākta pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “NORMA K”, turpmāk – Sadalāmā sabiedrība 2, un 

Krimuldas novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Entalpija-2”, turpmāk 

Sadalāmā sabiedrība 1, reorganizācija, tās sadalot sašķelšanas ceļā, pievienojot sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “SALTAVOTS”, turpmāk – Iegūstošā sabiedrība 1, daļu abu sadalāmo 

sabiedrību mantas, kas nepieciešama ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanai Mālpils, 

Krimuldas un Lēdurgas pagastos, un sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Siltums KIM”, 

turpmāk – Iegūstošā sabiedrība 2, daļu abu sadalāmo sabiedrību mantas, kas nepieciešama 

siltumapgādes pakalpojuma sniegšanai Siguldas novada Mālpils un Krimuldas pagastos, visas 

kopā turpmāk – Reorganizējamās sabiedrības. Pēc reorganizācijas spēkā stāšanās, Sadalāmā 

sabiedrība 1 un Sadalāmā sabiedrība 2 beidz pastāvēt bez likvidācijas, saskaņā ar 

Komerclikuma 336.panta otrajā daļā noteikto.  

Reorganizējamo sabiedrību dalībnieku sapulcēs (Sadalāmās sabiedrības 2 2023.gada 

26.septembra ārkārtas dalībnieku sapulces protokols Nr.2023-3, 1.punkts, Sadalāmās 

sabiedrības 1 2023.gada 26.septembra ārkārtas dalībnieku sapulces protokols Nr.2023-3, 

1.punkts, Iegūstošās sabiedrības 1 2023.gada 26.septembra ārkārtas dalībnieku sapulces 

protokols Nr.2023-6, 1.punkts, Iegūstošās sabiedrības 2 2023.gada 26.septembra ārkārtas 

dalībnieku sapulces protokols Nr.3/2023, 1.punkts) saskaņots reorganizācijas līguma projekts, 

kas atbilstoši normatīvajam regulējumam 2023.gada 17.oktobrī publicēts LR Uzņēmumu 

reģistra informācijas tīmekļa vietnēhttps://info.ur.gov.lv. Ar Sabiedrības 2023.gada 8.decembra 

dalībnieku sapulces lēmumu (protokols Nr.2023-5, 1.punkts)  saskaņoti grozījumi izsludinātajā 

reorganizācijas līguma projektā. 

file:///C:/Users/ramona.cunkure/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/M8QU99HX/informācijas%20tīmekļa%20vietnē https:/info.ur.gov.lv


Ievērojot Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

132.panta pirmās daļas (ja iegūstošajai sabiedrībai reorganizācijas procesā jāpalielina 

pamatkapitāls, novērtē katras sadalāmās kapitālsabiedrības attiecīgo mantas daļu, lai noteiktu 

tās pietiekamību iegūstošās kapitālsabiedrības pamatkapitāla palielināšanai) un otrās daļas 

(novērtēšanu veic un rakstveida atzinumu sniedz persona, kura iekļauta mantiskā ieguldījuma 

vērtētāju sarakstā) un ar pašvaldību noslēgtā 2023.gada 14.augusta līguma Nr. SNP/2023/1021 

nosacījumus, SIA “EIROEKSPERTS”, reģistrācijas Nr.40003650352, ir iesniegusi Sadalāmās 

sabiedrības 1 un Sadalāmās sabiedrības 2 aktīvu un saistību novērtējumu (attiecīgi pēc stāvokļa 

uz 2023.gada 30.jūniju un 2023.gada 31.jūliju), kā arī aktualizētu atzinumu LR Uzņēmumu 

reģistram (pēc stāvokļa uz 2023.gada 31.oktobri). 

Sadalāmās sabiedrības aktīvus Iegūstošajām sabiedrībām nodos saskaņā ar SIA 

“EIROEKSPERTS” veikto Sadalāmo sabiedrību aktīvu un saistību sadalījumu, kas 

atspoguļosies savstarpēji parakstītā pieņemšanas – nodošanas aktā. Pamatlīdzekļi tiks nodoti ar 

to bilances vērtību. 

Pēc reorganizācijas pabeigšanas Iegūstošā sabiedrība 1 sniegs centralizētos 

ūdenssaimniecības pakalpojumus Siguldas novada Siguldas pilsētā, kā arī Siguldas, Allažu, 

Mores, Mālpils, Krimuldas un Lēdurgas pagastos. 

Pēc reorganizācijas pabeigšanas Iegūstošā sabiedrība 2 sniegs centralizētos 

siltumapgādes pakalpojumus Siguldas novada Mālpils un Krimuldas pagastos. 

Atbilstoši statūtos noteiktajam Iegūstošās sabiedrības 1 galvenie komercdarbības veidi ir 

ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde un notekūdeņu savākšana un attīrīšana. Tas sevī ietver ūdens 

ieguvi, uzkrāšanu un sagatavošanu lietošanai līdz padevei ūdensvada tīklā, ūdens piegādi no 

padeves vietas ūdensvada tīklā līdz pakalpojuma lietotājam, notekūdeņu savākšanu un 

novadīšanu līdz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām, notekūdeņu attīrīšana un novadīšana 

virszemes ūdens objektos. Savukārt Iegūstošās sabiedrības 2 statūti paredz, ka tās galvenie 

komercdarbības veidi ir tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana. Tas sevī ietver siltumenerģijas 

ražošanu, pārvadi un sadali kā rezultātā siltums nonāk līdz centralizētās siltumapgādes 

pakalpojuma lietotājam. 

Siguldas novada pašvaldības dome 2023.gada 30.novembrī pieņēma  lēmumu “Par PSIA 

“NORMA K”, KNPSIA “Entalpija-2”, SIA “SALTAVOTS” un SIA “Siltums KIM” 

reorganizācijas procesa pabeigšanu” (protokols Nr.18, 6.§). Ar minēto lēmumu, Siguldas 

novada dome ir atbalstījusi Sadalāmās sabiedrības 1 un Sadalāmās sabiedrības 2 reorganizāciju 

– sadalīšanu sašķelšanas ceļā. 

Atbilstoši normatīvajos aktos noregulētajai publiskas personas kapitālsabiedrības 

reorganizācijas kārtībai, katras Reorganizējamās sabiedrības ar ierobežotu atbildību dalībnieku 

sapulce ne agrāk kā mēnesi pēc reorganizācijas līguma projekta izsludināšanas LR Uzņēmumu 

reģistra tīmekļa vietnē  izskata un apstiprina līgumu un pieņem lēmumu par reorganizāciju. Ar 

lēmumu par reorganizāciju tiek apstiprināts reorganizācijas līgums. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 66. panta pirmās daļas 10. punktu, 135.panta pirmo daļu, Komerclikuma 343.panta 

pirmo daļu, Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 16.marta lēmumu “Par PSIA 

“NORMA K”, KNPSIA “Entalpija-2”un SIA “SALTAVOTS” reorganizācijas uzsākšanu” 

(protokols Nr.4, §7) un 2023.gada 30.novembralēmumu “Par PSIA “NORMA K”, KNPSIA 

“Entalpija-2”, SIA “SALTAVOTS” un SIA “Siltums KIM” reorganizācijas procesa 

pabeigšanu” (protokols Nr.18, 6.§), balsojot ar 1 balsi par (J.Zarandija), pret – nav, dalībnieku 

sapulce nolemj:  

 

1. Reorganizēt pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “NORMA K” un 

Krimuldas novada pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Entalpija-2”, tās 

sadalot sašķelšanas ceļā, pievienojot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“SALTAVOTS”, daļu abu sadalāmo sabiedrību mantas, kas nepieciešama 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanai Mālpils, Krimuldas un Lēdurgas 

https://www.ur.gov.lv/umbraco/izsludin%C4%81%C5%A1anas


pagastos, un sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Siltums KIM”, daļu abu sadalāmo 

sabiedrību mantas, kas nepieciešama siltumapgādes pakalpojuma sniegšanai 

Siguldas novada Mālpils un Krimuldas pagastos. Pēc reorganizācijas spēkā 

stāšanās, Sadalāmā sabiedrība 1 un Sadalāmā sabiedrība 2 beidz pastāvēt bez 

likvidācijas, saskaņā ar Komerclikuma 336.panta otrajā daļā noteikto.  

2. piekrist, ka Iegūstošās sabiedrības - sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“SALTAVOTS” un sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Siltums KIM” - valdes 

paraksta  Pieņemšanas - nodošanas aktu par Sabiedrības aktīvu nodošanu 

Iegūstošajām sabiedrībām ar bilances vērtību.  

3. Apstiprināt Sabiedrības 2023.gada 8.decembra dalībnieku sapulcē (protokols 

Nr.2023-9, 1.punkts) saskaņoto reorganizācijas līgumu. 

4. Uzdot Sabiedrības valdei 10 (desmit) darba dienu laikā parakstīt reorganizācijas 

līgumu un veikt visas normatīvajos aktos nepieciešamās darbības reorganizācijas 

procesa īstenošanai saskaņā ar pieņemtajiem lēmumiem. 

3. 

Par Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu, veicot mantisko ieguldījumu 

 

 

Atbilstoši normatīvajos aktos noregulētajai publiskas personas kapitālsabiedrības 

reorganizācijas kārtībai, katras Reorganizējamās sabiedrības ar ierobežotu atbildību dalībnieku 

sapulce ne agrāk kā mēnesi pēc reorganizācijas līguma projekta izsludināšanas LR Uzņēmumu 

reģistra tīmekļa vietnē  izskata un apstiprina līgumu un pieņem lēmumu par reorganizāciju.  

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 135.panta otrā 

daļa nosaka -  ja sakarā ar reorganizāciju izdarāmi kapitālsabiedrības statūtu grozījumi, 

dalībnieku (akcionāru) sapulce lēmumu par to pieņem tūlīt pēc lēmuma par reorganizāciju. Ir 

konstatēts, ka atbilstoši Siguldas novada pašvaldības domes noteiktajiem reorganizācijas 

nosacījumiem, Sabiedrībai tiks palielināts pamatkapitāls.  

Ar Sabiedrības 2023.gada 8.decembra dalībnieku sapulces lēmumu (protokols Nr.2023-

9, 2.punkts) nolemts reorganizēt pašvaldībai 100% piederošās kapitālsabiedrības - pašvaldības 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “NORMA K”, Krimuldas novada pašvaldības sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Entalpija-2”, tās sadalot sašķelšanas ceļā un to saistības un aktīvus 

atkarībā no darbības veida, pievienot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “SALTAVOTS” un 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Siltums KIM”. 

Ņemot vērā minēto, nepieciešams dalībnieku sapulcē izlemt jautājumu par SIA 

“SALTAVOTS” pamatkapitāla palielināšanu reorganizācijas procesā. 

Ievērojot Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

132.panta pirmās daļas (ja iegūstošajai sabiedrībai reorganizācijas procesā jāpalielina 

pamatkapitāls, novērtē katras sadalāmās kapitālsabiedrības attiecīgo mantas daļu, lai noteiktu 

tās pietiekamību iegūstošās kapitālsabiedrības pamatkapitāla palielināšanai) un otrās daļas 

(novērtēšanu veic un rakstveida atzinumu sniedz persona, kura iekļauta mantiskā ieguldījuma 

vērtētāju sarakstā) un ar pašvaldību noslēgtā 2023.gada 14.augusta līguma Nr. SNP/2023/1021 

nosacījumus, SIA “EIROEKSPERTS”, reģistrācijas Nr.40003650352, ir iesniegusi pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “NORMA K” (turpmāk - Sadalāmā sabiedrība 1) un 

Krimuldas novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Entalpija-2” (turpmāk - 

Sadalāmā sabiedrība 2) aktīvu un saistību novērtējumu (attiecīgi pēc stāvokļa uz 2023.gada 

31.jūliju un 2023.gada 30.jūniju), kā arī aktualizētu atzinumu LR Uzņēmumu reģistram (pēc 

stāvokļa uz 2023.gada 31.oktobri). 

Sadalāmās sabiedrības 1 nododamo aktīvu bilances vērtība Sabiedrībai uz 2023.gada 

31.oktobri ir EUR 463 631. 

Sadalāmās sabiedrības 2 nododamo aktīvu bilances vērtība Sabiedrībai uz 2023.gada 

31.oktobri ir EUR 843 465. 

https://www.ur.gov.lv/umbraco/izsludin%C4%81%C5%A1anas


Sadalāmās sabiedrības aktīvus Sabiedrībai nodos saskaņā ar SIA “EIROEKSPERTS” 

veikto Sadalāmo sabiedrību aktīvu un saistību sadalījumu, kas atspoguļosies savstarpēji 

parakstītā pieņemšanas – nodošanas aktā.  

Sabiedrības pamatkapitāls tiks palielināts, ar sadalāmo sabiedrību mantisko ieguldījumu, 

kura vērtība nosakāma atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 132.panta otrajai daļai un Komerclikuma 154.pantam, bez jaunu dalībnieku 

uzņemšanas, pretī saņemto attiecīgu skaitu jaunu daļu. 

Mantiskā ieguldījuma vērtētāja SIA “EIROEKSPERTS” 2023.gada 4.decembra 

Atzinumā Nr.U-39 ir secināts, ka Sadalāmās sabiedrības 1 manta ir pietiekama SIA 

“SALTAVOTS” pamatkapitāla palielināšanai par EUR 290 007 (divi simti deviņdesmit 

tūkstoši septiņi euro). 

Mantiskā ieguldījuma vērtētāja  SIA “EIROEKSPERTS” 2023.gada 4.decembra 

Atzinumā Nr.U-37 ir secināts, ka Sadalāmās sabiedrības 2 manta ir pietiekama SIA 

“SALTAVOTS” pamatkapitāla palielināšanai par EUR 552 888 (pieci simti piecdesmit divi 

tūkstoši astoņi simti astoņdesmit astoņi euro). 

 Siguldas novada pašvaldības dome 2023.gada 30.novembrī pieņēma  lēmumu “Par 

PSIA “NORMA K”, KNPSIA “Entalpija-2”, SIA “SALTAVOTS” un SIA “Siltums KIM” 

reorganizācijas procesa pabeigšanu” (protokols Nr.18, 6.§). Ar minēto lēmumu, Siguldas 

novada dome ir atbalstījusi Sadalāmās sabiedrības 1 un Sadalāmās sabiedrības 2 reorganizāciju 

– sadalīšanu sašķelšanas ceļā, vienlaikus nolemjot Sabiedrības pamatkapitālu palielināt ieguldot 

tajā - pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “NORMA K”, Krimuldas novada 

pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Entalpija-2” piederošus aktīvus, kuru kopējā 

mantiskā ieguldījuma vērtība 2023.gada 31.oktobrī ir 842 895 EUR (astoņi simti četrdesmit divi 

tūkstoši astoņi simti deviņdesmit pieci euro). 

 

Ievērojot minēto, kā arī pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62. pantu, 63. panta pirmo daļu, 66. panta pirmās daļas 9. 

punktu, 135.panta otro daļu, Komerclikuma 197. pantu, SIA “EIROEKSPERTS” 2023.gada 

4.decembra Atzinumiem Nr.U-39 un Nr.U-37, kā arī Siguldas novada pašvaldības domes 

2023.gada 30.novembra  lēmumu “Par PSIA “NORMA K”, KNPSIA “Entalpija-2”, SIA 

“SALTAVOTS” un SIA “Siltums KIM” reorganizācijas procesa pabeigšanu” (protokols Nr.18, 

6.§), balsojot ar 1 balsi par (J.Zarandija), pret – nav, dalībnieku sapulce nolemj:  

 

1. Palielināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SALTAVOTS” pamatkapitālu, 

ieguldot - pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “NORMA K” un Krimuldas 

novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Entalpija-2” piederošus 

aktīvus, kuru kopējā mantiskā ieguldījuma vērtība 2023.gada 31.oktobrī ir 842 895 

EUR (astoņi simti četrdesmit divi tūkstoši astoņi simti deviņdesmit pieci euro), pretī 

saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu 

2. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SALTAVOTS” valdei veikt visas nepieciešamās 

darbības pamatkapitāla izmaiņu reģistrēšanai LR Uzņēmumu reģistrā. 

 

 

4. 

Par Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumu apstiprināšanu  

 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 66. panta pirmās daļas 9. punktu, Komerclikuma 197.panta pirmo un ceturto daļu 198. 

panta pirmo daļu, Sabiedrības 2023.gada 8.decembra dalībnieku sapulces lēmumu “Par 

Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu, veicot mantisko ieguldījumu” (protokols Nr.2023-9, 

3.punkts) un Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 30. novembra lēmumu “PSIA 

“NORMA K”, KNPSIA “Entalpija-2”, SIA “SALTAVOTS” un SIA “Siltums KIM” 



reorganizācijas procesa pabeigšanu” (protokols Nr. 18, 6.§), balsojot ar 1 balsi par (J.Zarandija), 

pret – nav, dalībnieku sapulce nolemj:  

 

Apstiprināt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SALTAVOTS” pamatkapitāla 

palielināšanas noteikumus pielikumā pievienotajā redakcijā (sk. Pielikumā Nr.3). 

 

5. 

Par Sabiedrības statūtu grozīšanu  

 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 66.panta pirmās daļas 7.punktu un Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 30. 

novembra lēmumu “PSIA “NORMA K”, KNPSIA “Entalpija-2”, SIA “SALTAVOTS” un SIA 

“Siltums KIM” reorganizācijas procesa pabeigšanu” (protokols Nr.18, 6.§) un Sabiedrības 

2023.gada 8.decembra dalībnieku sapulces lēmumu “Par Sabiedrības pamatkapitāla 

palielināšanu, veicot mantisko ieguldījumu” (protokols Nr.2023-9, 3.punkts), balsojot ar 1 balsi 

par (J.Zarandija), pret – nav, dalībnieku sapulce nolemj:  

 

1. Izdarīt Sabiedrības statūtos šādus grozījumus: 

 

1. izteikt 6. punktu šādā redakcijā: 

“6. Sabiedrības pamatkapitāls ir 5 506 402 EUR (pieci miljoni pieci simti seši tūkstoši četri 

simti divi euro). 

 

2.  izteikt 7. punktu šādā redakcijā: 

“7. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 5 506 402 (pieci miljoni pieci simti seši tūkstoši četri 

simti divās) kapitāla daļās. 

 

Pārējos Sabiedrības statūtu punktos grozījumi netiek veikti. 

 

2. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SALTAVOTS” statūtu grozījumus 

pielikumā pievienotajā redakcijā (sk. Pielikumā Nr.4). 

 

6. 

Par Sabiedrības statūtu ar grozījumiem apstiprināšanu  

 

 

Saskaņā ar Sabiedrības 2023.gada 8. decembra ārkārtas dalībnieku sapulces lēmumu 

“Par Sabiedrības statūtu grozīšanu” (prot. Nr. 2023-9,  5.punkts), pamatojoties uz Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66. panta pirmās daļas 7. 

punktu, kā arī Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 30. novembra lēmumu “PSIA 

“NORMA K”, KNPSIA “Entalpija-2”, SIA “SALTAVOTS” un SIA “Siltums KIM” 

reorganizācijas procesa pabeigšanu” (protokols Nr. 18, 6.§), balsojot ar 1 balsi par (J.Zarandija), 

pret – nav, dalībnieku sapulce nolemj:  

 

Apstiprināt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SALTAVOTS” statūtus ar 

grozījumiem pielikumā pievienotajā redakcijā (sk. Pielikumā Nr. 5). 

 

Pielikumi: 

1. Reorganizācijas līguma projekts. 

2. Reorganizācijas līgums. 

3. Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumi. 

4. Sabiedrības statūtu grozījumi. 



5. Sabiedrības statūti ar grozījumiem jaunā redakcijā. 

 

Dalībnieku sapulce pasludināta par slēgtu 2023. gada 8. decembrī, plkst. 12.00 

 

Sapulces vadītājs 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis                 _______________                   J. Zarandija                      

                                                                        paraksts                                   

 

Protokolētājs 

Sabiedrības valdes loceklis                       _______________                 G. Dambenieks                 

                                                                        paraksts                                   

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

 

 
 

 



  

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU  

 

"SALTAVOTS” 

 

STATŪTI (JAUNĀ REDAKCIJA) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sigulda 2023 

 

0 8 1 2 2 0 2 3

16050105



  

2 

I VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

 

1. Sabiedrības firma: sabiedrība ar ierobežotu atbildību “SALTAVOTS”, tās saīsinātais 

nosaukums ir SIA “SALTAVOTS” (turpmāk – Sabiedrība). 

2. Sabiedrības komercdarbības veidi (NACE klasifikators 2. red.): 

2.1. ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde (36.00); 

2.2. notekūdeņu savākšana un attīrīšana (37.00); 

2.3. ūdensapgādes sistēmu būvniecība (42.21); 

2.4. citas būvdarbu pabeigšanas operācijas (43.39); 

2.5. kravu pārvadājumi pa autoceļiem (49.41); 

2.6. inženierdarbības un ar tām saistītās tehniskās konsultācijas (71.12); 

2.7. tehniskā pārbaude un analīze (71.20). 

3. Attiecībā uz jautājumiem, kurus nereglamentē šie statūti, piemēro spēkā esošajos 

normatīvajos aktos noteiktos noteikumus.  

4. Paziņojumus par dalībnieku sapulces sasaukšanu un ar tiem saistītos dokumentus 

sabiedrības pārvaldes un kontroles institūcijām un sabiedrības locekļiem nosūta pa pastu 

vai elektroniski uz adresēm, kuras ir paziņotas sabiedrībai, vai nodod personīgi.  

5. Sabiedrības darbības mērķi Siguldas novada administratīvās teritorijas ekonomiskās un 

sociālās attīstības interesēs, atbilstoši Siguldas novada pašvaldības apstiprinātajiem 

plānošanas dokumentiem ir: 

5.1. ūdens ieguve, uzkrāšana un sagatavošana lietošanai līdz padevei ūdensvada tīklā; 

ūdens piegāde no padeves vietas ūdensvada tīklā līdz pakalpojuma lietotājam; 

notekūdeņu savākšana un novadīšana līdz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām; 

notekūdeņu attīrīšana un novadīšana virszemes ūdens objektos; 

5.2. lietus notekūdeņu apsaimniekošana. 

 

II PAMATKAPITĀLS UN DAĻAS 

 

6. Sabiedrības pamatkapitāls ir 5 506 402 EUR (pieci miljoni pieci simti seši tūkstoši četri 

simti divi euro). 

7. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 5 506 402 (pieci miljoni pieci simti seši tūkstoši 

četri simti divās) kapitāla daļās.  

8. Sabiedrības kapitāla daļas nominālvērtība ir 1,00 EUR (viens euro). 

 

III VALDE 

 

9. Valdes sastāvā ir viens loceklis. 

10. Valdes locekli ievēlē amatā uz pieciem gadiem. 

11. Valde ir Sabiedrības izpildinstitūcija.  

12. Papildus likumā noteiktajam valdes loceklim ir nepieciešama iepriekšēja dalībnieku 

sapulces piekrišana šādu jautājumu izlemšanai: 

12.1.spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos; 

12.2.par piedalīšanos Eiropas Savienības fondu līdzfinansēto ūdenssaimniecības attīstības 

projektu realizācijā; 

12.3.tiek atsavināta kustamā manta, un tās vērtība pārsniedz 10 000 EUR (desmit tūkstoši 

euro), t.sk. normatīvajos aktos noteiktie nodokļi; 

12.4.tiek atsavināts vai iegūts nekustamais īpašums par atlīdzību. 



  

3 

 

IV SABIEDRĪBAS DARBĪBAS IZBEIGŠANA 

 

13. Sabiedrības darbība izbeidzas likumā noteiktajos gadījumos un kārtībā. 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāve                                                                           Jeļena Zarandija 

 

Siguldā, 2023. gada 8. decembrī 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „SALTAVOTS” 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40103055793 

Juridiskā adrese – Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, Siguldas novads, LV - 2150 

 

Pamatkapitāla palielināšanas noteikumi 
 

1. Pamatkapitāla palielināšanas veids: 

Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts ar mantisko ieguldījumu ieguldot - pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “NORMA K” un Krimuldas novada pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Entalpija-2” piederošus aktīvus, kuru kopējā mantiskā 

ieguldījuma vērtība 2023.gada 31.oktobrī ir 842 895 EUR (astoņi simti četrdesmit divi 

tūkstoši astoņi simti deviņdesmit pieci euro), pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu 

2. Palielinātā pamatkapitāla lielums un apmērs, par kādu tas palielināts: 

Sabiedrības pamatkapitāls ir 4 663 507 EUR (četri miljoni seši simti sešdesmit trīs tūkstoši 

pieci simti septiņi euro). 

Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts par 842 895 EUR (astoņi simti četrdesmit divi 

tūkstoši astoņi simti deviņdesmit pieci euro). 

Sabiedrības pamatkapitāls pēc palielināšanas būs ir 5 506 402 EUR (pieci miljoni pieci simti 

seši tūkstoši četri simti divi euro). 

3. Jauno daļu skaits: 

Sabiedrības jauno daļu skaits - 842 895 (astoņi simti četrdesmit divi tūkstoši astoņi simti 

deviņdesmit piecas). 
4. Daļas nominālvērtība: 

Vienas Sabiedrības daļas nominālvērtība ir 1,00 EUR (viens euro). 

5. Daļas cena, ja ir noteikts daļas uzcenojums: 

Sabiedrības pamatkapitāla daļām nav noteikts daļas uzcenojums. 

6. Daļu apmaksas veids: 

Sabiedrības daļas apmaksā ar mantisko ieguldījumu. 

7. Termiņš, kādā trešās personas iesniedz pieteikumus daļu iegūšanai, ja pamatkapitāls 

tiek palielināts, uzņemot jaunus dalībniekus: 

Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts, neuzņemot jaunus dalībniekus. 

8. Jauno daļu apmaksas termiņš: 

Jaunās daļas ir apmaksātas pilnā apmērā līdz pieteikuma iesniegšanai Komercreģistrā. 

9. Termiņš, no kura jaunās daļas dod tiesības uz dividendi: 

Jaunās kapitāla daļas piedalīsies dividenžu saņemšanā ar brīdi, kad pamatkapitāla 

palielināšana būs reģistrēta Komercreģistrā. 

10. Citi noteikumi: 

Nav. 

 

 

Valdes loceklis                                                                                            Guntars Dambenieks 

 

 

Siguldā, 2023. gada 8. decembrī 

 
 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKAS UZŅĒMUMU REĢISTRS 
FUNKCIJU IZPILDES DEPARTAMENTS 

Reģ. Nr. 90000270634, Pērses iela 2, Rīga, LV-1011, tālrunis 67031703 

e-pasts: pasts@ur.gov.lv, www.ur.gov.lv 
 
    

LĒMUMS 
Rīgā 

 

25.04.2024. Nr. 6-12/35946 

 

 Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"NORMA K", 

vienotais reģistrācijas Nr. 40003312216 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"SALTAVOTS" 

vienotais reģistrācijas Nr. 40103055793, 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

 "Siltums KIM" 

vienotais reģistrācijas Nr. 40203496378, 

 

Par reorganizācijas ierakstīšanu 

komercreģistrā 

 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra Komersantu un uzņēmumu reģistrācijas nodaļas 

Ceturtā sektora valsts notāre Aiva Kogaja, izskatot saņemtos dokumentus, 

 

konstatēja un secināja: 

 

1. 18.04.2024. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā saņemti Pašvaldības sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību "NORMA K", vienotais reģistrācijas Nr. 40003312216, Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību "SALTAVOTS", vienotais reģistrācijas Nr. 40103055793, un Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību "Siltums KIM", vienotais reģistrācijas Nr. 40203496378, pieteikumi un tiem 

pievienotie dokumenti par reorganizācijas ierakstīšanu komercreģistrā. 

2. Iesniegtie dokumenti atbilst normatīvo aktu prasībām. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma "Par Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistru" 14.panta trešo daļu un 15.panta pirmo daļu, 

 

nolēma: 

 

1) Ierakstīt komercreģistrā reorganizāciju – sadalīšanu, sašķeļot Pašvaldības sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību "NORMA K", vienotais reģistrācijas Nr. 40003312216, daļu mantas 

pievienojot pie Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "SALTAVOTS", vienotais reģistrācijas Nr. 

40103055793 un daļu mantas pievienojot pie Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Siltums KIM", 

vienotais reģistrācijas Nr. 40203496378. 



2 

 

2) Komercsabiedrības Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NORMA K", vienotais 

reģistrācijas Nr. 40003312216, reģistrācijas lietā:  

1. izslēgt komercsabiedrību no komercreģistra; 

3) Komercsabiedrības Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "SALTAVOTS", vienotais reģistrācijas 

Nr. 40103055793, reģistrācijas lietā: 

1. Ierakstīt komercreģistrā dibināšanas dokumentu - statūtu grozījumus; 

2. Pamatkapitāla izmaiņas: Apmaksātais: no 4663507.00 EUR uz 5506402.00 EUR; 

3. Pievienot 01.01.2024. dalībnieku reģistra nodalījumu Nr.17 Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "SALTAVOTS", vienotais reģistrācijas Nr. 40103055793, reģistrācijas lietai. 

 

4) Komercsabiedrības Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Siltums KIM", vienotais reģistrācijas 

Nr. 40203496378, reģistrācijas lietā: 

1. Ierakstīt komercreģistrā statūtu grozījumus; 

2. Pamatkapitāla izmaiņas: Apmaksātais: no 2800.00 EUR uz 763926.00 EUR; 

3. Pievienot 22.04.2024. dalībnieku reģistra nodalījumu Nr.2 Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Siltums KIM", vienotais reģistrācijas Nr. 40203496378, reģistrācijas lietai. 

 

Šis lēmums stājas spēkā 2024. gada 25. aprīlī. 

 

Saskaņā ar likuma "Par Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru" 19.pantu un Administratīvā 

procesa likuma 76. un 79.pantu šo lēmumu viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

var apstrīdēt, iesniedzot Uzņēmumu reģistra galvenajam valsts notāram iesniegumu Pērses ielā 

2, Rīgā, LV-1011. 

 

Komersantu un uzņēmumu reģistrācijas nodaļas 

Ceturtā sektora valsts notāre 

 

 

A.Kogaja 

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 
Kogaja 67031712, 67031703 

 

 

 

 



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKAS UZŅĒMUMU REĢISTRS 
FUNKCIJU IZPILDES DEPARTAMENTS 

Reģ. Nr. 90000270634, Pērses iela 2, Rīga, LV-1011, tālrunis 67031703 

e-pasts: pasts@ur.gov.lv, www.ur.gov.lv 
 
    

LĒMUMS 
Rīgā 

 

25.04.2024. Nr. 6-12/36674 

 

 Krimuldas novada pašvaldības sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību "Entalpija-2", 

vienotais reģistrācijas Nr. 40003158864 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

 "Siltums KIM" 

vienotais reģistrācijas Nr. 40203496378, 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"SALTAVOTS" 

vienotais reģistrācijas Nr. 40103055793, 

 

 

Par reorganizācijas ierakstīšanu 

komercreģistrā 

 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra Komersantu un uzņēmumu reģistrācijas nodaļas 

Ceturtā sektora valsts notāre Aiva Kogaja, izskatot saņemtos dokumentus, 

 

konstatēja un secināja: 

 

1. 22.04.2024. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā saņemti Krimuldas novada 

pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Entalpija-2", vienotais reģistrācijas Nr. 

40003158864, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Siltums KIM", vienotais reģistrācijas Nr. 

40203496378, un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "SALTAVOTS", vienotais reģistrācijas Nr. 

40103055793, pieteikumi un tam pievienotie dokumenti par reorganizācijas ierakstīšanu 

komercreģistrā. 

2. Iesniegtie dokumenti atbilst normatīvo aktu prasībām. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma "Par Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistru" 14.panta trešo daļu un 15.panta pirmo daļu, 

 

nolēma: 

 

1) Ierakstīt komercreģistrā reorganizāciju – sadalīšanu, sašķeļot Krimuldas novada pašvaldības 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Entalpija-2", vienotais reģistrācijas Nr. 40003158864, daļu 

mantas pievienojot pie Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Siltums KIM", vienotais reģistrācijas 



2 

Nr. 40203496378 un daļu mantas pievienojot pie Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"SALTAVOTS", vienotais reģistrācijas Nr. 40103055793. 

 

2) Komercsabiedrības Krimuldas novada pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"Entalpija-2", vienotais reģistrācijas Nr. 40003158864, reģistrācijas lietā:  

1. izslēgt komercsabiedrību no komercreģistra; 

 

Šis lēmums stājas spēkā 2024. gada 25. aprīlī. 

 

Saskaņā ar likuma "Par Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru" 19.pantu un Administratīvā 

procesa likuma 76. un 79.pantu šo lēmumu viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

var apstrīdēt, iesniedzot Uzņēmumu reģistra galvenajam valsts notāram iesniegumu Pērses ielā 

2, Rīgā, LV-1011. 

 

Komersantu un uzņēmumu reģistrācijas nodaļas 

Ceturtā sektora valsts notāre 

 

A.Kogaja 

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 
Kogaja 67031712, 67031703 

 

 

 


